第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
富士川町長              　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地域づくり推進組織）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　富士川町地域づくり推進組織事業補助金交付申請書

令和　　年度において、別紙のとおり富士川町地域づくり推進組織事業を実施したいので、事業実施計画書を添えて補助金の交付を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	交付申請額

　　　　　　　　　　　円

添付資料

　（１）事業計画書

　（２）収支予算書又はこれに代わる書類

　（３）工事の施行にあっては、実施計画書

　（４）前３号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

事業実施（変更）計画書
１．事業の名称
２．事業の内容　（詳しい事業計画書及び外注経費がある場合は、業者見積書を添付のこと）

３．事業推進組織の構成（名簿添付）
４．実施時期　　　　　　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了　令和　　年　　月　　日
５．経費の内訳

（変更申請の場合は、変更箇所の上段に変更前の内容をカッコ書きで記入すること）
　　（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	（変更前予算額）

予　算　額
	内　　　　　訳

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	（変更前予算額）

予　算　額
	内　　　　　訳

	　　合　　計

第３号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
富士川町長              　殿

（地域づくり推進組織）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　富士川町地域づくり推進組織事業補助金交付（変更）申請書

（事業名　　　　　　　　　　　事業）
令和　年　月　日付け、　　第　　号により交付決定を受けた上記の事業について、別紙のとおり事業計画の変更をしたいので、変更計画書を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	交付申請額

（変更前）

変更後
	　　　　　　　円

（　　　　　　　　円　）

　　　　　　　円

第４号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
富士川町長　             　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地域づくり推進組織）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　富士川町地域づくり推進組織事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．事業の名称
２．事業の内容
３．実施時期　　　　　　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了　令和　　年　　月　　日
４．経費の内訳
　　（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （単位：円）
	項　　目
	(変更前予算額)

予　算　額
	精　算　額
	内　　　容

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

　　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	(変更前予算額)

予　算　額
	精　算　額
	内　　　容

	合　　　計

　　添付書類　１．事業の記録（事業報告書及び事業実施写真等）
　　　　　　　２．領収書（正本を添付のこと：確認後必要があれば返却します。）
　　　　　　　３．その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
富士川町長　            　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地域づくり推進組織）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　富士川町地域づくり推進組織事業補助金概算払申請書

令和　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で補助金交付決定のあった下記の事業について、補助金の概算払を受けたいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　事業の名称
　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　概算払申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　振込先　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　　　　　口座の種類　　普通　・　当座
　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　登録住所
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
富士川町長　            　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地域づくり推進組織）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　富士川町地域づくり推進組織事業補助金精算払申請書

　別紙実績報告書のとおり事業が完了したので、下記により補助金の精算払を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　精算払申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　振込先　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　　　　　　口座の種類　　普通　・　当座
　　　　　　　　　　　　　　口座番号
登録住所
　　　　　　　　　　　　　  電話番号
（交付申請額は、千円未満を切り捨てた金額をご記入下さい。）